z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

VII.  

Jistota (kauce) 
1. Smluvní strany  potvrzují, že peněžitá jistota (kauce) složená dle předchozí nájemní smlouvy pro 

případ porušení povinností sjednaných touto smlouvou v částce 36 000,- Kč (třicet šest tisíc korun) 
se v plné výši převádí na tuto smlouvu a považuje se za jistotu složenou dle této smlouvy.  

2. Jedná se o finanční zálohu, která může být využita pouze v případě, že pronajímateli vznikly vůči 
nájemcům  dlužné pohledávky na nájemném a zálohách na služby nebo jejich vyúčtování.